
  
2020 年 8 月 13 日 

各      位  

会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社 

代 表 者 名 取 締 役 社 長  田 部  耕 平 

  (コード番号 6789 東 証 第 一 部 ) 

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長  小 川  和 宏 

  ( T E L ． 0 5 3  －  4 8 4  －  1 4 0 0  ) 

 

 

2020 年 12 月期第 2 四半期決算発表日の決定に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、欧州販売子会社の当第 2 四半期決算数値の確定に時

間を要していたことから、2020 年 12 月期第 2 四半期決算短信（連結）の発表を延期しておりましたが、下記の

とおり決算発表日が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 
 

 

【決算発表予定日】 

 

2020 年 8 月 14 日（金） 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以  上 


